Γρηγορι-
β. Γ. Δ. Γ.
Κανταου-
β. Γ. Δ. Γ.
Le Quien:
Orien Christian-
t. I. p. 127-8

Quod narrat Γρηγορι-
β. Γ. Δ. Γ. ubi de Joanne ejusdem Palaeo-
logici Imp. consuetudine agit. Patriarcha Joanne augustiori prodissa ap-
paratu referat, ad subscriptionem cyaneam certamen adhibere
adhibuisse, capitum tegmen, quod Patriarchae superiores, qui
de monastico ordine assumunt non essent, gestare prius con-
sueverant, linteis albo constanti auro ornasse, adjectis acupictis
imaginibus Salvatoris, genitricisque ejus, Joannis-Baptistae.
Causulatur Apocantur Constantinopolim à Constantino magno funda-
tam, translatusque ad eam undecum Imperio reherit Romae honores,
ita quoque ad illius Urbis Ecclesiam Romanae Ecclesiae hono-
rer et praerogativas quas Patriarchae Joannir decertaret negle-
xerant.

Hissuggestionibus Joannes morem gessit, ut tegmen istiusmodi auro inter-
textum et acupictum capiti apponeret hyacinthinoque colore nomen suum
diplomatibus subscriberet. Cacterum à calcetis coccineis nomen
suum diplomatibus suis consuetis abstinnit, ob novitatis insolentiam,
sicut tunc uideretur idcirco.
Sperabat tamen, duobus illis prioribus sibi assertis, tertium quo-
que sibi facile indultum iri.
Haec verò illi malè cesserunt nit Gregoraz, ut, quum honorem
illam et optime constitutam auctoritatem cujus erat corpus, ad

contraria regular torqueret, eo etiam exciderit, quod assequi peroptabat, i
quia et ipsonem Patriarchatu; ut qui Dominus et pater
esset, nihil subinde à mancipio discreparet.

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ